ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

Avenida Bernadete Santos Leite, nº. 382 – Centro – Jateí/MS – Fones: (067) 3465-1133/1134

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na implantação e operação de
sistema informatizado e integrado de gerenciamento para manutenções da Frota
Municipal de Jateí/MS, mediante software de gerenciamento via web (internet) com
disponibilização de peças  de mecânica pesada e demais materiais para a frota de
veículos pesados, maquinários e equipamentos pertencente a Frota Municipal  à
disposição das Secretarias de Infraestrutura, Educação e Cultura, Meio Ambiente e
Desenvolvimento Rural, conforme as especificações contidas no Termo de Referência.

O Município de Jateí/MS torna público a ANULAÇÃO do Pregão Presencial nº
047/2022, referente ao Processo Administrativo nº 118/2022. As razões da anulação e
mais informações estão disponíveis aos interessados na Gerência Municipal de
Licitações e Aquisições Governamentais, na Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382,
Centro (Paço Municipal), Jateí/MS, pelo telefone (67) 3465-1134, pelo e-mail:
licitacaojatei@gmail.com, no horário das 07:00h às 13:00h, e pelo endereço eletrônico:
www.jatei.ms.gov.br.

Jateí/MS, 05 de setembro de 2022.

ERALDO JORGE LEITE

Prefeito Municipal

http://www.jatei.ms.gov.br/